

T Lang Invest ApS

Præstekravevej 31, Studstrup, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 32 65 52 11

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

Torben Lang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	T Lang Invest ApS Præstekravevej 31 Studstrup 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 32 65 52 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Torben Lang
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Aarhus, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	T Lang Development A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -91.204 mod -4.085 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.051.238 mod 965.062 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-91.204	-4.085
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.114	0
Driftsresultat	-95.318	-4.085
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.155.355	972.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	465	0
Andre finansielle indtægter	34.481	0
Øvrige finansielle omkostninger	-40.537	-3.716
Resultat før skat	1.054.446	965.062
Skat af årets resultat	-3.208	0
Årets resultat	1.051.238	965.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.115.053	-7.545.136
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	6.110.991	8.456.198
Disponeret i alt	1.051.238	965.062

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.742	0
Materielle anlægsaktiver i alt	26.742	0
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	543.726	0
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.192.613	14.102.627
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.169.048	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.405.387	14.102.627
Anlægsaktiver i alt	4.432.129	14.102.627
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.549.115	941.424
Omsætningsaktiver i alt	11.549.115	941.424
Aktiver i alt	15.981.244	15.044.051

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.115.053
5 Overført resultat	15.742.759	9.631.768
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>15.923.059</u>	<u>14.925.821</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.208	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.208</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til associerede virksomheder	0	100.000
Anden gæld	48.102	11.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	54.977	118.230
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.977</u>	<u>118.230</u>
Passiver i alt	<u>15.981.244</u>	<u>15.044.051</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2019	500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	500.000	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T Lang Development A/S	Aarhus	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2019	2.375.000	2.375.000
Tilgang i årets løb	1.034.631	0
Afgang i årets løb	-2.375.000	0
Kostpris 31. december 2019	1.034.631	2.375.000
Opskrivning primo 1. januar 2019	12.191.038	11.513.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.982	1.077.112
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-5.941.038	0
Udbytte	-6.250.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2019	157.982	12.191.038
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2019	-463.411	-359.162
Årets afskrivninger på goodwill	0	-104.249
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	463.411	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	0	-463.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.192.613	14.102.627
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søndergade 74, 5. Århus I/S	Aarhus	25 %
Mårslet Syd ApS	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	5.115.053	12.660.189
Resultatandel	<u>-5.115.053</u>	<u>-7.545.136</u>
	<u>0</u>	<u>5.115.053</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	9.631.768	1.175.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.110.991</u>	<u>8.456.198</u>
	<u>15.742.759</u>	<u>9.631.768</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har som sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank stillet pant i aktierne i datterselskabet.		
